


       Univerzitet Crne Gore 
 Biotehnički fakultet 

 

                     Mihaila Lalića 15, 81 000 Podgorica 
 
 
 

Broj:  

Podgorica:  

 

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

fax: +382-20- 268-432;1dekan: +382-20-268-437; PIB: 20216702; PDV: 30/31-03951-6 

  

 
 

Nacrt 
 
 
Na osnovu člana 64 stav 2 tačka 16 Statuta Univerziteta Crne Gore (Bilten UCG br. 337/15 i 
447/18)  i člana 14 stav 8  Pravilnika o uslovima, kriterijumima i postupku upisa na osnovne studije 
Univerziteta Crne Gore, Vijeće Biotehničkog fakulteta je na 26. sjednici šestog saziva od 14.-
15.09.2023. godine, donijelo 
 

 
ODLUKU 

 
 

I Verifikuje se  upis  studenata u prvu godinu studija u trećem upisnom roku na Biotehničkom 
fakultetu, za studijsku 2023/24. godinu, shodno izvještaju Komisije za upis br. 07-3555 od 
12.09.2023. godine. 
 
II Izvještaj Komisije za upis br. 07-3555 od 12.09.2023. godine. 
 
III Odluka se dostavlja Senatu Univerziteta Crne Gore na dalju nadležnost. 
 
 
 
 
 
                                                                                                         PREDSJEDNIK VIJEĆA  
 
                                                                                     Prof. dr Božidarka Marković, dekan 
 

 
Dostaviti: 
      - Senatu UCG 
      - Studentskoj službi 
      - a/a 

                                


